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Vedoucí kolotoče Říj 16, 2024

Robert Fico odpálil bombu a naznačil, že mezi partnery se zvažuje pozvánka Ukrajiny
do NATO výměnou za nějaké ústupky! A v Kyjevě došlo k veřejnému odhalení Plánu
vítězství před poslanci a prvním bodem plánu je vstup Ukrajiny do NATO, a to hned
teď! A ukrajinské jednotky mají v Evropě v budoucnu nahradit americkou armádu!
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planu-vitezstvi-pred-poslanci

Robert Fico odpálil bombu a naznačil, že mezi partnery se zvažuje pozvánka Ukrajiny do NATO výměnou za nějaké ústupky! A v
Kyjevě došlo k veřejnému odhalení Plánu vítězství před poslanci a prvním bodem plánu je vstup Ukrajiny do NATO, a to hned
teď! A ukrajinské jednotky mají v Evropě v budoucnu nahradit americkou armádu!

Není to poprvé, kdy slovenský premiér Robert Fico v předstihu odhalil něco, co se nakonec opravdu
naplnilo a ukázalo se jako pravda. Koncem února tohoto roku Robert Fico v předstihu propálil a odhalil
[1], že Emanuel Macron chystá alianci ochotných států pro vyslání vojáků na Ukrajinu. Informace se
následně potvrdila jako pravdivá, přestože média MSM nejprve křičela, že to prý není pravda. O několik
dní později to potvrdil samotný Macron, který se snažil celou věc politicky ustát, protože se ukázalo, že
pro plán vůbec nemá podporu uvnitř nejen NATO, ale ani doma ve Francii. A tato situace se teď opakuje,
protože Robert Fico znovu v předstihu odhalil a naznačil, co se chystá.
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Robert Fico naznačil, že se chystá oficiální pozvání Ukrajiny do NATO výměnou za něco!

Ve středu během interpelace na jednání parlamentního výboru Národní rady SR pro evropské záležitosti
odhalil a naznačil, že má informace, že se něco děje, že válka na Ukrajině by mohla brzy skončit, protože
se prý objevují najednou a z ničeho nic signály v EU a v NATO, že Ukrajina dostane pozvánku do NATO,
ale zadarmo to prý nebude. Robert Fico nespecifikoval, co se tím myslí, ale naznačil, že to nepotěší
slovenskou opozici a podporovatele války, takže půjde prostě o ukrajinské odstoupení určitého území
Ukrajiny Rusku.

Bez tohoto odstoupení Ukrajina nabídku do NATO nedostane. Více informací se prý brzy dozvíme,
protože Zelenský má ve čtvrtek představit svůj Plán vítězství na Evropské radě v Bruselu. Ale my
už víme, jak ten plán vypadá, protože Zelenský jej odtajnil a představil ve středu v Nejvyšší radě Ukrajiny
v Kyjevě. Plán Vítězství je ve skutečnosti plánem na pokračování války. Nikde v něm nejsou žádné body o
mírových rozhovorech, protože všech 5 bodů plánu je v podstatě cestou k eskalaci a prohloubení války.
První reakce z USA a ze západních médií už jsou k dispozici a je možné je označit za zdrcující a kritické.

Plán vítězství je ve skutečnosti plánem na eskalaci války a prvním bodem je okamžitý vstup Ukrajiny do NATO hned a teď!

Ukrajina žádá o dodávky zbraní, o spolupráci zemí NATO při sestřelování ruských raket a dronů nad
Ukrajinou tím, že PVO obrana polské, slovenské, maďarské a rumunské armády bude nad Ukrajinou
sestřelovat tyto ruské vzdušné cíle raketami vypalovanými z baterií v zemích NATO. Něco takového by
bylo přímým vstupem NATO do války. Stejně tak plán počítá s dodávkami raket dlouhého doletu, s
prohloubením ruských sankcí atd. Další součástí plánů je rozmístění nejaderného systému odstrašení na
Ukrajině, což je prý ošetřeno tajným dodatkem, který mají k dispozici představitelé západních států.
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Zelenský v Nejvyšší radě Ukrajiny představil, že 1. bodem Plánu vítězství je vstup do NATO! Hned!

Podle názoru pozorovatelů jedinou možnou variantou nejaderného odstrašení je rozmístění
Porcelánového deštníku NATO na Ukrajině, přesně podle předpovědi Aeronetu z jara tohoto roku.
Rozmístění symbolických vojsk zemí NATO na důležitých místech na Ukrajině by mělo působit na Rusy
jako odstrašení, že když začnou střílet na tyto pozice, že zasáhnou porcelánové pozice vojáků NATO. De
facto by se jednalo o živé lidské štíty NATO, ale ve vojenském pojetí. To je ten plán odstrašení.

Těmi štíty by nebyli civilisté, ale vojenské jednotky polské, české, lotyšské, estonské, litevské a zřejmě i
francouzské armády. Toto odstrašení by fungovalo tak, že Rusko nebude chtít přímý konflikt s NATO, a
proto zastaví své operace proti Ukrajině tam, kde tyto jednotky zemí NATO budou rozmístěny. Naše
redakce vám přináší kompletní znění Plánu vítězství, který uveřejnila Ukrajinská Pravda [2] z tiskového
prohlášení prezidentské kanceláře.

Plán vítězství Ukrajiny

Plán obsahuje pět klíčových bodů: první je geopolitický, druhý a třetí se zaměřuje na vojenské aspekty,
čtvrtý se týká ekonomických otázek a pátý se týká bezpečnosti. Součástí jsou také tři tajné přílohy.

Prezident uvedl, že realizace plánu má časový rámec. “Pokud začneme jednat podle této myšlenky a
realizovat tento konkrétní Plán vítězství nyní, možná se podaří ukončit válku do příštího roku,” řekl v
projevu před Nejvyšší radou (ukrajinským parlamentem).

Zelenskyj zdůraznil, že plán je dosažitelný, ale pouze s pomocí ukrajinských partnerů.

“Každý chápe, že Rusko neusiluje o čestný mír. Putin ztratil kontakt s realitou a chce pouze válku.
Nezmění se – je příliš zakořeněný v minulosti, příliš uvízlý ve včerejšku. Je hluchý ke všem ostatním.
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Společně – Ukrajinci a naši partneři – však musíme změnit okolnosti tak, aby válka skončila bez ohledu
na Putinova přání. Musíme vytvořit podmínky, které donutí Rusko usilovat o mír,” zdůraznil prezident
během svého projevu v parlamentu.

Zelenskyj uvedl, že partneři Ukrajiny se plánem zabývají velmi “prakticky a pozorně” a že na jeho realizaci
začaly pracovat týmy z různých zemí.

Ukrajinská pravda shrnula hlavní body z projevu Volodymyra Zelenského při prezentaci Plánu vítězství v
parlamentu.

Bod 1. NATO

Rusko již desítky let využívá geopolitické nejistoty v Evropě, zejména toho, že Ukrajina není
členem NATO. Právě to svádělo Rusko k tomu, aby zasahovalo do bezpečnosti Ukrajiny. Nyní by
pozvání Ukrajiny do NATO mohlo být klíčové pro dosažení míru.

Uvědomujeme si, že členství v NATO je otázkou budoucnosti, nikoli přítomnosti. Putin však musí vidět, že
jeho geopolitické kalkulace selhávají. Rusové musí cítit, že jejich car utrpěl geopolitickou porážku.

Chtěl bych poděkovat všem našim partnerům, kteří podporují myšlenku, že pozvání Ukrajiny do NATO
nyní, s následným členstvím, nás všechny posílí. Pozvání je rázné rozhodnutí, které nevyžaduje nic
jiného než odhodlání.

A pozvání dnes symbolizuje mnohem víc než jen NATO. Rozhodný přístup k otázce NATO pro Ukrajinu
znamená také nevyhnutelnost evropské integrace pro Ukrajinu a nevyhnutelnost demokracie na Ukrajině.

Proto je to první bod Plánu vítězství. Je to znamení odhodlání. Bezpodmínečné pozvání nyní. To je jistota,
s níž naši partneři skutečně vidí místo Ukrajiny v bezpečnostní architektuře.

Bod 2. Obrana

Existuje přehledný seznam zbraní, které by posílily sílu našich vojáků. Kurská operace ukázala, že Putin
nemá dostatek sil, aby se udržel, když budeme opravdu tvrdě tlačit.

Proto je klíčem k realizaci druhého bodu Plánu vítězství:

• Úspěšné pokračování operací ukrajinských obranných a bezpečnostních sil v určených
oblastech ruského území s cílem zabránit vytvoření nárazníkových zón na ukrajinském území;

• Nevratné posílení pozic ukrajinských ozbrojených sil a zničení útočného potenciálu Ruska na
okupovaných územích Ukrajiny;

• Zajištění pomoci od partnerů na vybavení záložních brigád ukrajinských ozbrojených sil;

• Posílení ukrajinské protivzdušné obrany na úroveň dostatečnou k ochraně měst a sídel před ruskými
raketami a bezpilotními letouny a provádění společných obranných operací s našimi evropskými sousedy
s cílem zachytit ruské rakety a bezpilotní letouny v dosahu schopností protivzdušné obrany partnerů;

• Rozšíření operací zahrnujících rakety a drony ukrajinské výroby a investice do rozšíření jejich výroby na
Ukrajině;

• Partneři by měli zrušit omezení používání zbraní dlouhého doletu k úderům na vojenskou
infrastrukturu na celém území Ukrajiny okupovaném Ruskem a na území Ruské federace a
poskytnout Ukrajině vhodné rakety dlouhého doletu, drony a další zbraně;.

• Zásobování Ukrajiny satelitními daty v reálném čase a zpravodajskými informacemi z dalších zdrojů.

Obranný bod plánu má tajnou přílohu přístupnou pouze partnerům s odpovídajícími schopnostmi
vojenské pomoci.

Bod 3. Odstrašení
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Ukrajina navrhuje vytvořit na svém území komplexní nejaderný balíček strategického odstrašení,
který by byl dostatečnou ochranou státu před případnými vojenskými hrozbami ze strany Ruska.

To by mohlo omezit ruské možnosti na dvě: buď se zapojit do skutečného diplomatického procesu, který
by vedl ke spravedlivému ukončení války, nebo čelit zaručené ztrátě schopnosti pokračovat v útočné
válce v důsledku uplatňování balíčku odstrašujících opatření ze strany Ukrajiny v souladu s jejími
vojenskými cíli.

Odstrašující balíček tak slouží jako realita, která nutí Rusko volit mezi diplomacií nebo zničením jeho
válečné mašinérie. Mír prostřednictvím síly.

To funguje stejně dobře na obou stranách Atlantiku. A tento bod lze realizovat zejména prostřednictvím
financování v rámci již uzavřených bezpečnostních dohod s partnery a prostřednictvím určených částek
finanční podpory.

Třetí bod plánu obsahuje také tajnou přílohu, která byla poskytnuta vedoucím představitelům USA,
Spojeného království, Francie, Itálie a Německa. Bude k dispozici dalším zemím, které mohou smysluplně
přispět k této mezinárodnímu společenství dobře známé koncepci odstrašení.

Bod 4. Ekonomika

Ukrajina je bohatá na přírodní zdroje, včetně životně důležitých kovů v hodnotě bilionů amerických dolarů.
Tyto zdroje – uran, titan, lithium, grafit a další strategicky důležité materiály – mohou být využity k posílení
buď Ruska a jeho spojenců, nebo Ukrajiny a demokratického světa v globální soutěži.

Ukrajinská naleziště kritických zdrojů spolu s významným energetickým a potravinářským potenciálem
patří k hlavním cílům Ruska ve válce.

To představuje příležitost pro hospodářský růst Ukrajiny. Pro posílení hospodářské autonomie EU a do
značné míry i bezpečnostní autonomie Evropy. A také poskytuje Spojeným státům a našim partnerům ve
skupině G7 příležitost spolupracovat s Ukrajinou – spojencem, který je schopen přinést návratnost
investic.

Ekonomický bod plánu má tajnou přílohu, která je sdílena výhradně s vybranými partnery.

Ukrajina navrhuje, aby Spojené státy spolu s některými partnery, včetně Evropské unie – jejíž
součástí Ukrajina bude – uzavřely zvláštní dohodu o společné ochraně kritických zdrojů Ukrajiny,
společných investicích a využití příslušného hospodářského potenciálu..

Tato dohoda přirozeně doplní a posílí stávající systém ekonomického tlaku na Rusko, konkrétně všechny
stávající sankce, omezení cen ropy, vývozní omezení a další nátlaková opatření. Spojenci Ruska na
celém světě musí pochopit, že tento režim nemá ekonomickou budoucnost.

Bod 5. Bezpečnost

Po skončení této války bude mít Ukrajina jednu z největších a nejzkušenějších vojenských sil. Jsou to
naši vojáci, kteří mají skutečné zkušenosti s moderním válčením, prokazatelnou zkušenost s využíváním
zbraní dodávaných Západem a rozmanité zkušenosti se spoluprací s jednotkami NATO.

Zkušenosti Ukrajiny by měly být využity k posílení obrany Aliance a zvýšení bezpečnosti v Evropě. To je
důstojná mise pro naše hrdiny.

Pokud budou naši partneři souhlasit, předpokládáme možnost nahradit po válce některé
kontingenty americké armády umístěné v Evropě ukrajinskými jednotkami. Ukrajinci prokázali, že
mohou být hrozivou silou, kterou ruské zlo nedokáže překonat.

Ukrajinská armáda nahradí americká vojska v Evropě? Takže proto Ursula potřebuje 500 miliard EUR na Evropsku armádu?

Poslední bod plánu je naprostým šokem, ale současně konceptuálně zapadá do schématu americké
demise v Evropě. Je to možná neuvěřitelné, ale ten plán do určité míry vyhovuje Trumpově politice,
protože je v něm mechanismus na stažení amerických vojsk z Evropy, kdy válku proti Rusku nakonec



6/7

nepovedou USA, ale evropské státy, kterým bude radit Ukrajina a současně ukrajinská armáda má mít
vedoucí funkci ve velení v budoucí válce proti Rusku. Pokud by totiž existoval plán, jak přesunout
americká vojska z Evropy do jihovýchodní Asie a rovněž na Blízký východ, tedy proti Číně a proti Íránu,
potom by logicky ukrajinská armáda do této kalkulace vzniku Evropské armády plně zapadala!

Ursula von der Leyen

Najedou ten výrok [3] Ursuly von der Leyen o alokaci 500 miliard EUR na příští dekádu pro evropskou
bezpečnost dává jasný smysl, protože ten balík by byl použit na zaintegrování ukrajinské armády do
struktur nové Evropské armády a úplně samostatného kontingentu nezávislého na NATO, které se bez
USA prostě rozpadne, tomu se nedá zabránit.

Ten plán je naprosto šílený a není jako celek realizovatelný. Ale pozor, některé body v tomto plánu
jsou zcela v souladu s plány USA a s plány Donalda Trumpa i amerického Deep State. Ten plán
nebude přijat, stane se ale reálně záminkou Kyjeva pro obvinění Západu, že on je vinen tím, že
Ukrajina nedosáhne obnovy své územní integrity, ale dosáhne členství v NATO. A jestli se potvrdí
Ficova slova, že tato varianta je pro zapadčiky přijatelná, potom bude na místě otázka, jak na to
zareaguje Kreml?

Pokud je válka s NATO nevyhnutelná, bude ji Rusko chtít bojovat teď, anebo potřebuje příměří a čas na mohutné dozbrojení?

Hraje se totiž o vstup Ukrajiny do NATO teď hned a v této situaci výměnou za odstoupení území, ale ne
výměnou za neutralitu Ukrajiny, ani za denacifikaci Ukrajiny. Pro Moskvu bude plán naprosto nepřijatelný.
Moje hodnocení je takové, že tento plán nejen nepřibližuje mír na Ukrajině, jak si myslí Robert Fico, ale
naopak urychluje eskalaci k zatažení NATO do III. sv. války s Ruskem, kdy NATO nechce uznat svoji
porážku a jedině přijetím Ukrajiny do NATO se toho dosáhne. Když přijmeme Ukrajinu do NATO teď a
hned, prokážeme tím světu, že jsme válku vyhráli a Rusko nedosáhlo svých cílů, i když odtrhlo Ukrajině
nějaké území.

Příchod Zelenského do Nejvyšší rady, 16. 10. 2024
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Bude se prostě tvrdit, že to není navěky, že někdy v budoucnu se to území Ukrajině třeba vrátí, ale
Ukrajina bude v NATO i v EU, a to je pro západní elity to hlavní. Tato varianta konce války by totiž zajistila
přežití kolektivního Západu. Ukrajina v NATO by byla totiž prohrou a porážkou Ruska na celé čáře.

Je třeba se ale na celou věc dívat i z toho pohledu, že i v Moskvě mohou existovat úvahy, že válka s
NATO je už nevyhnutelná a pouze se zvažuje časový rozvrh takové války. A pokud se ukáže, že
takový rozvrh by vedl pouze k oddálení války s NATO, nikoliv k zažehnání války, potom Kreml může
usoudit, že je lépe získat čas – A to čas na mohutné dozbrojení Ruska na tuto válku v budoucnu a na
vytvoření silné vojenské aliance s Čínou a její armádou v kolektivní obraně stejně, jako byla již podepsána
smlouva s armádou KLDR.

Evropu zaplaví muži se šikmýma očima?

Rusko by totiž pro válku s NATO potřebovalo Čínu jako spojence č. 1, tedy pro válku bez použití
jaderných zbraní. A tomu se budou všichni bránit do poslední chvíle. Konec války proto opravdu může být
na cestě. Svědčí o tom i neuvěřitelný a náhlý návrat [4] českého velvyslance do Moskvy. Tohle
nevypovídá o tom, že by se chystala III. sv. válka v blízké době, ale spíš to vypadá právě na děsivou
plichtu – Ukrajina v EU i v NATO, a Rusko rozšířené o 4 ukrajinské oblasti plus Krym, ovšem pouze na
bázi příměří, nikoliv mírové smlouvy. A to příměří obě strany využijí k horečnému zbrojení a dozbrojení v
přípravě na III. sv. válku mezi NATO na jedné straně a Čínou po boku s Ruskem a KLDR na straně druhé.

Prezidenti Xi Jin-Ping a Vladimir Putin

Došlo by tím k naplnění jednoho z Nostradamových proroctví, že po obrovské válce mezi Evropou a Asií
zaplaví celou Evropu muži se šikmýma očima a zanikne celá evropská civilizace. Takových projekcí a
předpovědí je samozřejmě mnoho, ale z konceptuálního hlediska by taková projekce nastala jen ve chvíli,
kdy by se evropské země dostaly do války s Čínou.

A k tomu by mohlo opravdu dojít v blízké budoucnosti, protože Peking vytvořil alianci s Moskvou proti
kolektivnímu Západu, a pokud tato ekonomická aliance se rozšíří i na alianci vojenskou, potom opravdu
Čína bude na kolizním kurzu do války s Evropou, a to kvůli sporům o Taiwan na jedné straně, a ve sporu
Ruska o Ukrajinu straně druhé. Rusko si myslelo, že dokud bude na Ukrajině válka, tak Kyjev nikdy do
NATO přijatý nebude. Tato jistota se ale právě začala hroutit. Opravdu to vypadá, že západní elity se
tak bojí porážky ve válce, že jsou ochotny riskovat přijetí Ukrajiny do NATO hned!

-VK-

Šéfredaktor AE News
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